
UNIVERSITATEA BABE~-BOLYAI 
BABES-BOI.YAI TUOOMANYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITAT 
BAB[S-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 65/16.05.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind aprobarea sporului pentru condiţiile de muncă 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administratie al Universitătii Babes -, , , 

Bolyai nr. 5 191/16.05.2022, 

A vând în vedere avizul Comisiei pentru resurse umane, 

În temeiul art. 37 litera y) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 16 mai 2022, 

hotărăste: • 

Articol unic. Se aprobă acordarea sporului pentru condiţii de muncă angajaţilor 

Universităţii Babeş - Bolyai nominalizaţi în Anexa 1 la prezenta hotărâre, începând cu 

luna iunie 2022. 

Secretar 




